
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.12.2025 м. Горішні Плавні № 336 

 

Про відведення сектора  
на міському кладовищі  
для почесних поховань військовослужбовців 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 11 пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.23 
Закону України «Про поховання та похорону справу», пунктом 2.9 Порядку 
утримання кладовищ та інших місць поховань, затвердженого Державним 
комітетом з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 р. №193 

та на підставі листа КП «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність» від 03.11.2025р. №183/1, з метою вшанування 
пам'яті загиблих Захисників та Захисниць України, підтримки членів їх сімей, 
враховуючи звернення рідних і близьких загиблих (померлих), виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
 Відвести сектор 5-Б на першій черзі міського кладовища у місті Горішні 
Плавні Кременчуцького району Полтавської області для почесних поховань 
(перепоховань) загиблих (померлих) військовослужбовців, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, забезпечували 
виконання службових обов'язків та присяги на вірність українському народу. 

 

 

 

 

Міський голова      (підписано)          Дмитро БИКОВ 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


